
EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fienchen 321 48 Zilligen, Pia 90007 90004
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuine Rocky Chex1 65 Donner, Jessica 25632 27201 5 66,5NS/H

Cheerful Joker2 38 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 4 59,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be My Sunshine Bonny1 7 Drößler, Jana 27050 24842 5 69,5NS/H

Stubs-Pep-Olena2 64 Drößler, Anne 24890 21356 4 68,5NS/H

Mr Poco Leo Pep3 26 Kukla, Julienne 29620 9204 3 68NS/H

Tammy4 55 Voß, Kim Lena 27199 34066 2 63HB/NS

NS/H

Slide N Chic5 56 Voß, Kim Lena 27199 23804 1 55,5HB/NS

NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Slide N Chic1 56 Voß, Kim Lena 27199 23804 5HB/NS

NS/H

CM Mega Train2 22 Schauzu, Renee 30551 28721 4NS/H

EF Jasper Par3 44 Knabe, Elena 27583 28230 3NS/H

Be My Sunshine Bonny4 7 Drößler, Jana 27050 24842 2NS/H

Stubs-Pep-Olena5 64 Drößler, Anne 24890 21356 1NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dancing Boys blue Eye1 63 Skalitz, Silvia 14945 23873 5 133NS/H

Smooth Proud Hope2 73 Schünemann, Doris 1130 25860 4 130XHH/SH

NS/H

Kira3 10 Löhr, Inge 17437 20025 3 115NS/H

Genuine Rocky Chex4 65 Donner, Jessica 25632 27201 2 101NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Little Brian1 51 Tille, Hartmut 8198 31316 5 70NS/H

Mr Poco Leo Pep2 26 Kukla, Julienne 29620 9204 4 68NS/H

Kiss and Kill3 109 Mrusek, Mirko 25760 29744 3 66,5NS/H

RR He Is Best Mate4 21 Klingenberg, Dirk 26249 28034 2 66XHB/NS

Pinesails Ruf Melody4 81 Klein, Monja 14208 35340 2 66NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 36 Mette, Meike 21758 26948 5 90XNS/H

Impulsd By Champagne2 57 Voß, Kim Lena 27199 32903 4 86,5HB/NS

NS/H

Joes Good Time3 28 Lechenmayer, Luca Mad 26545 27160 3 86NS/H

Genuine Rocky Chex4 66 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 2 85NS/H

FK Chexinics Jezabel5 104 Bode, Sarah 23076 27644 1 84NS/H

SA/AN
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nokias Little Hurricane1 103 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 5 69HB/NS

NS/H

FK Chexinics Jezabel2 104 Bode, Sarah 23076 27644 4 68NS/H

SA/AN

Genuine Rocky Chex3 65 Donner, Jessica 25632 27201 3 67NS/H

Nanuk Tears4 90 Kastendieck, Isabell 23324 26509 2 66,5NS/H

Docs J Lewis5 18 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 1 63NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nanuk Tears1 90 Kastendieck, Isabell 23324 26509 5 69,5NS/H

Cheerful Joker2 38 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 4 68,5NS/H

Undeniably Grey Gina3 13 Wolber, Heidi 15231 20249 3 68NS/H

Cmon Sugar Me4 2 Kroworsch, Michaela 12124 33646 2 67NS/H

Slow Movin Gentleman5 30 Ostermann, Petra 22626 29631 1 65,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nokias Little Hurricane1 103 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 5 79HB/NS

NS/H

Nanuk Tears2 90 Kastendieck, Isabell 23324 26509 4 78NS/H

Docs J Lewis3 18 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 3 76,5NS/H

Slow Movin Gentleman4 30 Ostermann, Petra 22626 29631 2 76NS/H

Dancing Boys blue Eye5 63 Skalitz, Silvia 14945 23873 1 75,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs J Lewis1 18 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 5NS/H

Cmon Sugar Me2 2 Kroworsch, Michaela 12124 33646 4NS/H

Finally Found You3 39 Gehlhar, Kirsten 25731 32771 3NS/H

Nokias Little Hurricane4 103 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 2HB/NS

NS/H

Undeniably Grey Gina5 13 Wolber, Heidi 15231 20249 1NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 1B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Poco Leo Pep1 26 Kukla, Julienne 29620 9204 5 70NS/H

Sliding Check O Lena2 25 Kukla, Julienne 29620 34265 4 68,5NS/H

Be My Sunshine Bonny3 7 Drößler, Jana 27050 24842 3 65,5NS/H

Stubs-Pep-Olena4 64 Drößler, Anne 24890 21356 2 65NS/H

Slide N Chic5 56 Voß, Kim Lena 27199 23804 1 62HB/NS

NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stubs-Pep-Olena1 64 Drößler, Anne 24890 21356 5 77,5NS/H

Slide N Chic2 56 Voß, Kim Lena 27199 23804 4 77HB/NS

NS/H

EF Jasper Par3 44 Knabe, Elena 27583 28230 3 74,5NS/H

Sliding Check O Lena4 25 Kukla, Julienne 29620 34265 2 42,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 36 Mette, Meike 21758 26948 5 70,5XNS/H

Cheyenne2 86 Seidel, Elisabeth 30033 31224 4 69,5NS/H

Nemo 2673 23 Schauzu, Jörg 26243 28525 3 68,5NS/H

Kiss and Kill4 109 Mrusek, Mirko 25760 29744 2 67,5NS/H

CM Mega Train5 22 Schauzu, Renee 30551 28721 1 67NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 36 Mette, Meike 21758 26948 5 87XNS/H

Doc's Little Kathy2 87 Nau, Sandra 30660 32181 4 79,5HB/NS

CM Mega Train3 22 Schauzu, Renee 30551 28721 3 77NS/H

Cheyenne4 86 Seidel, Elisabeth 30033 31224 2 75NS/H

Joes Good Time5 28 Lechenmayer, Luca Mad 26545 27160 1 73,5NS/H

Charming Little Josie5 100 Oppermann, Henning 17500 18209 1 73,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 2/3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HM Smart Art1 62 Vaeth, Ingeborg 2128 16081 4 65NS/H

Lees Little Chic2 85 Malz, Lisa 30923 32399 3 64,5NS/H

Mittwoch, 26. Juli 2017 Seite 16 von 38



EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 36 Mette, Meike 21758 26948 5 68,5XNS/H

Smokey Train2 53 Werhahn, Dietlind 18888 32291 4 68NS/H

Charming Little Josie3 100 Oppermann, Henning 17500 18209 3 67,5NS/H

Doc's Little Kathy4 87 Nau, Sandra 30660 32181 2 66,5HB/NS

Smooth Proud Hope5 73 Schünemann, Doris 1130 25860 1 60,5XHH/SH

NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuine Rocky Chex1 66 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 5NS/H

A Hollywood Grace2 36 Mette, Meike 21758 26948 4XNS/H

Doc's Little Kathy3 87 Nau, Sandra 30660 32181 3HB/NS

Lees Little Chic4 85 Malz, Lisa 30923 32399 2NS/H

Nemo 2675 23 Schauzu, Jörg 26243 28525 1NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Little Jordan1 59 Heymann, Mareike 31854 31069 5 69NS/H

MW Bit Of Hollywood2 106 Woitzyk, Danielle 21997 34119 4 66,5NS/H

Play Them Out3 9 Döbbelin, Claudia 6094 30013 3 65,5NS/H

HM Smart Art4 62 Vaeth, Ingeborg 2128 16081 2 60NS/H

Belle Le Beau5 92 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 1 56NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Magic1 75 Jäckel, Julia 22630 31383 7 72NS/H

Doc Smokie Jack2 35 Gerken-Cordes, Maren 27515 25572 6 70,5NS/H

Stormwarning Chex3 45 Freiter, Kerstin 13510 22376 5 70NS/H

LR Silent Nice Saint4 11 Meyer, Sabine 20715 29468 4 68,5NS/H

Play Them Out5 9 Döbbelin, Claudia 6094 30013 3 67,5NS/H

Docs Lee Namirah5 105 Pohl, Laura 30277 31625 3 67,5NS/H

Belle Le Beau7 92 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 1 67NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tangarine-Terra-Luna1 114 Komander, Melanie 29784 30917 5 85,5NS/H

Stormwarning Chex2 45 Freiter, Kerstin 13510 22376 4 83NS/H

SR Smoothest Blaze3 8 Rusitzka, Tamara 20618 34998 3 71,5NS/H

GH Smooth Indian4 82 Jobczyk, Ilka 25755 29352 2 70,5XNS/H

HM Smart Art5 62 Vaeth, Ingeborg 2128 16081 1 55,5NS/H

Mittwoch, 26. Juli 2017 Seite 21 von 38



EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Simply Better1 99 Remer, Rüdiger 1796 30735 7 71NS/H

Magic2 75 Jäckel, Julia 22630 31383 6 70NS/H

SH Poco Pintado2 96 Gößmann, Julia 21623 27049 6 70XNS/H

SA/AN

Doc Smokie Jack4 35 Gerken-Cordes, Maren 27515 25572 4 69,5NS/H

Colonels King Badger4 78 Clausheide, Sarah 29559 31059 4 69,5HB/NS

HM Smart Art6 62 Vaeth, Ingeborg 2128 16081 2 69NS/H

Play Them Out7 9 Döbbelin, Claudia 6094 30013 1 68,5NS/H

Smooth Relic7 42 Kurzacz, Gabriele 18996 20634 1 68,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play Them Out1 9 Döbbelin, Claudia 6094 30013 6 78NS/H

Docs Lee Namirah2 105 Pohl, Laura 30277 31625 5 76,5NS/H

Stormwarning Chex3 45 Freiter, Kerstin 13510 22376 4 75,5NS/H

Doc Smokie Jack4 35 Gerken-Cordes, Maren 27515 25572 3 74,5NS/H

Magic5 75 Jäckel, Julia 22630 31383 2 72,5NS/H

HM Smart Art6 62 Vaeth, Ingeborg 2128 16081 1 70,5NS/H

Mittwoch, 26. Juli 2017 Seite 23 von 38



EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UR My Smart Spirit1 71 Buch, Kathrin 6345 32278 7NS/H

Classy Huh2 72 Langelüddecke, Nicole 29611 30270 6NS/H

Play Them Out3 9 Döbbelin, Claudia 6094 30013 5NS/H

Belle Le Beau4 92 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 4NS/H

Smooth Relic5 42 Kurzacz, Gabriele 18996 20634 3NS/H

Dressed For Lady6 93 Boulton, Isabel 29294 29274 2XNS/H

Magic7 75 Jäckel, Julia 22630 31383 1NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doc Smokie Jack1 35 Gerken-Cordes, Maren 27515 25572 5 119NS/H

Aaron2 24 Fischer, Gudrun 23247 25947 4 102NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Manitu 831 61 Niewöhner, Kim 31170 33227 5 71,5HB/NS

Hesa Gold Riker2 20 Freye, Mia-Marie 33198 26663 4 70HB/NS

Backstreet Lucy3 49 Kramer, Cordula 33301 34935 3 69HB/NS

Dual Smart System3 52 Profitlich, Isabel 33350 35470 3 69NS/H

Kiss and Kill5 108 Leicher, Inga 30648 29744 1 68NS/H

Topchex Smartin Cody5 113 Blei, Tabea 31755 33626 1 68NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lukas 5271 68 Leicher, Inga 30648 90005 6 71,5NS/H

Manitu 832 61 Niewöhner, Kim 31170 33227 5 70,5HB/NS

HP Tough Rustler Joe Glo3 111 Mellin, Maike 32201 34226 4 70NS/H

Me The Duke4 98 Fuhrberg, Anja 30616 23735 3 69,5NS/H

Backstreet Lucy5 49 Kramer, Cordula 33301 34935 2 69HB/NS

BD Sir Red Flash6 14 Hertrampf, Shari 32617 34448 1 68NS/H

Nokias Little Hurricane6 102 Jordan, Jens 30625 29972 1 68NS/H

Topchex Smartin Cody6 113 Blei, Tabea 31755 33626 1 68NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lukas 5271 68 Leicher, Inga 30648 90005 7 71NS/H

Call Me JC Zippo2 5 Burdorf, Julia 32257 9865 6 70,5NS/H

Nonhalema's Indian Dream3 16 Lütjen, Jennifer 22632 22513 5 70HB/NS

BD Sir Red Flash4 14 Hertrampf, Shari 32617 34448 4 69,5NS/H

Me The Duke5 98 Fuhrberg, Anja 30616 23735 3 68,5NS/H

Lewina6 43 Keil, Laura 31633 33473 2 68NS/H

HP Tough Rustler Joe Glo7 111 Mellin, Maike 32201 34226 1 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Me The Duke1 98 Fuhrberg, Anja 30616 23735 6 77,5NS/H

Okie Lil Nugget2 54 Leifken, Stefan 25730 34095 5 76,5NS/H

Lukas 5273 68 Leicher, Inga 30648 90005 4 75,5NS/H

Call Me JC Zippo4 5 Burdorf, Julia 32257 9865 3 74,5NS/H

Nokias Little Hurricane5 102 Jordan, Jens 30625 29972 2 73,5NS/H

Ima Red Firefighter6 88 Schaffhauser, Lea 28414 27948 1 71NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flicka Null Null Sieben1 83 Schlegermann, Tina 32401 34347 6NS/H

Lindsay2 15 Losensky, Leonie 31554 90002 5NS/H

Me The Duke3 98 Fuhrberg, Anja 30616 23735 4NS/H

Call Me JC Zippo4 5 Burdorf, Julia 32257 9865 3NS/H

Kiss and Kill5 108 Leicher, Inga 30648 29744 2NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Golden Hollywood1 94 Steiner, Lea 31888 33785 5 87,5NS/H

Me The Duke2 98 Fuhrberg, Anja 30616 23735 4 87NS/H

NG Hollywoods Kiwi3 29 Lange, Saskia 33097 35221 3 85,5NS/H

Ima Red Firefighter4 88 Schaffhauser, Lea 28414 27948 2 84,5NS/H

Call Me JC Zippo5 5 Burdorf, Julia 32257 9865 1 84NS/H

Mittwoch, 26. Juli 2017 Seite 31 von 38



EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

NG Hollywoods Kiwi1 31 Kloke, Anne-Kristin 33098 35221 5 69NS/H

Tamica2 77 Kahle, Stephen 90010 90007 4 75,5

Urmel3 41 Gustedt, Monika 90005 90003 3 61,5
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Black Jack1 97 Donath, Silke 90012 90008 5 69,5

Smooth Proud Hope2 69 Anders, Julia 90008 25860 4 68X

Skips Duinos Badger3 6 Troßen, Miriam 90002 90001 3 66,5

Cody4 107 Freitag, Lajana 31927 90009 2 48NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

NG Hollywoods Kiwi1 31 Kloke, Anne-Kristin 33098 35221 5 80NS/H

Smooth Chocolatestar2 27 Wunderlich, Madeline 90003 30877 4 70

Urmel3 41 Gustedt, Monika 90005 90003 3 43,5

Tamica3 77 Kahle, Stephen 90010 90007 3 43,5
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cody1 107 Freitag, Lajana 31927 90009 5NS/H

Tamica2 77 Kahle, Stephen 90010 90007 4

Cita3 3 Schreiber, Katrin 33109 24097 3NS/H

Black Jack4 97 Donath, Silke 90012 90008 2

Smooth Proud Hope5 69 Anders, Julia 90008 25860 1X
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: Sonderprüfun Männer Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cita1 4 Mackensen, Arnold-Jan 90001 24097

Little Walton2 112 Klunker, Olaf 15792 28543NS/H

Tamica3 77 Kahle, Stephen 90010 90007
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Urmel1 40 Gustedt, Lanah 90004 90003 75,5

Fienchen 322 47 Zilligen, Nils 90006 90004 47
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EWU-Turnier: C Eltze Summer Special 2017

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Urmel1 40 Gustedt, Lanah 90004 90003

Fienchen 322 47 Zilligen, Nils 90006 90004
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